



## ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 2. oktober 2023

Presidenten ønsket deltakerne velkommen, og særskilt representantene fra TV aksjon, Monica og Anette.

Deretter informerte presidenten litt om klubbsaker før Sverre holdt 3-min.

Resten av møte var forbeholdt årets TV- aksjon og Monica og Anette gav en fyldig gjennomgang av årets formål ,  
og gjennomføringen av innsamlingen som krever rundt 100.000 bøssebærere som skal rekke ca 2,5 mill. husstander i løpet  
av et par timer, organisert av 500 kommunekomiteer og 7000 frivillige.

Hovedslagordet: LA BARN LEVE I FRED, La barn lære i fred, La barn leke i fred.

Pengene fra innsamlingen skal fordeles mellom prosjekter som alle er for å gagne barns rettigheter i Ukraina, Syria, Bangladesh, Sør- Sudan,  
Den demokratiske republikken Kongo og Norge.

Presidenten takket Monica og Anette for deres engasjerte fremføring.

Utlodding ble gjennomført.

Ref. Sverre

## ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 9. oktober 2023

### **3 min:**

Ingen 3-minutter denne gangen.

### **Dagens tema: Komiteene arbeider.**

Past president ledet møtet.

De respektive komiteene arbeidet med sine oppgaver hele møtet.

*Referent: Lars*

## ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 16. oktober 2023

### **3 min:**

Ingen 3 minutter denne mandagen.

### **Dagens tema: Sosial aften med ost og vin.**

Vidar hadde sammen med komiteen laget til flotte bord med ost, kjeks og syltetøy. Vidar presenterte de ulike vinene, han forklarte hvor vinene kom fra og hva som er særegent for disse områdene. Han beskrev også hvilket særpreg ulike druer gir. Veldig interessant!

Praten satt løst og stemningen var god. Til stede var 19 medlemmer, de fleste med følge.



Kvelden ble avsluttet med trekning av flotte premier,

Referent: Espen

### ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 23. oktober 2023

Arna Rotary Klubb ble stiftet for 62 år siden på denne dato. Gratulerer med dagen til alle medlemmer.

Presidenten ønsket velkommen og takket alle for innsatsen under siste helgs TV-aksjon.

3-minutter: John Akselberg

Program: Yrkesforedrag v/Monica Brandal Nesøy.

Referent: Trond

### ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 30. oktober 2023

Presidenten, Gunvor, åpnet møtet og informerte om at hun, Espen, Lene og Kristin hadde vært på distriktskonferanse i helgen. Referat fra konferansen kommer senere. Den ferdig trykte Messeavisen var lagt frem til gjennomsyn.

#### **3 minutter.**

**Kristin Akselberg** hadde 3-minutter og tok for seg kollektivtransport, bl.a. hvordan hun får det til å fungere med buss for tog.

#### **Dagens tema var Bokkveld med Kenneth Kolsrud fra Norli på Øyrane Torg.**

Kenneth presenterte en del av høstens nye bøker. Mye spennende!

Blant bøkene som ble presentert var boken Syngande Hjarte. Boken er skrevet av den lokale frilans journalisten Irene R. Mjelde. Forfatteren var med og presenterte seg og boken. Med seg hadde hun Elisabeth Gallefoss, en av personene som er omtalt i boken, og kunstneren Hege Ullensvang fra Arna som har laget dekoren (inspirert av Edvard Munch) på permen til boken. Det ble en ekstra fin kveld med lokale representanter.

Møtet ble avsluttet med trekning av vinlotteriet og oppfordring til å møte opp [neste mandag](#) for å hente messeaviser for distribusjon.

22 medlemmer var tilstede på møtet og 4 - 5 ledsagere.

Referent Britt FI